[image: image1.png]FE A A2 Bk T

闽建工会〔2021〕3号

福建省住房和城乡建设厅关于公布

全省建设行业“晋南杯”塔吊工

岗位技能竞赛结果的通知
各设区市建设局、平潭综合实验区交建局，各设区市建设系统工会、平潭综合实验区交建局工会，各相关企业工会：

全省建设行业“晋南杯”塔吊工岗位技能竞赛于6月8日至10日在泉州晋江市举行，全省共有29家企业参加竞赛。经过严格的理论知识考试和实际操作技能考核，经竞赛评委会公平、公正、公开的评判，分别评出了获奖集体和个人。经研究，决定授予龙星等10名选手“福建省建设行业‘晋南杯’塔吊工十大技术标兵”荣誉称号；授予庞春吉等5名选手“福建省建设行业‘晋南杯’塔吊工优秀选手”荣誉称号；颁给福建省晋南建设集团有限公司等18个代表队“福建省建设行业‘晋南杯’塔吊工岗位技能竞赛团体一（二、三）等奖”、莆田中建建设发展有限公司等11个代表队“团体优秀组织奖”；授予赵春光同志“优秀裁判长”荣誉称号、吴志纯等11名同志“优秀裁判”荣誉称号；授予“泉州市住房和城乡建设局”等5个单位“福建省建设行业‘晋南杯’塔吊工岗位技能竞赛突出贡献奖”。（具体获奖名单详见附件）。
希望获奖的集体和个人戒骄戒躁、再接再厉，在各自工作岗位和行业发展中发挥更大作用。全省建设行业广大职工要以技术标兵为榜样，努力学习，刻苦钻研，不断提高工作能力和服务水平。各地要以职工岗位技能竞赛为契机，推动企业建立健全技术工人培养、评价、选拔、使用、激励机制，造就一支有智慧、懂技术、会创新的职工队伍，推动我省建设行业职工素质不断提升，为促进我省建设行业持续健康发展贡献力量。

附件：全省建设行业“晋南杯”塔吊工岗位技能竞赛获奖集体
及个人名单

                             福建省住房和城乡建设厅

                                2021年6月16日

    （此件主动公开）

附件

全省建设行业“晋南杯”塔吊工岗位

技能竞赛获奖集体及个人名单

一、塔吊工竞赛“十大技术标兵”

第一名：龙  星 福建省晋南建设集团有限公司

第二名：漆君君 福建省晋南建设集团有限公司

第三名：谢雪飞 厦门鹏诚建筑工程有限公司

第四名：江乃恩 福建省二建建设集团有限公司

第五名：龙林海 安塔（福建）机械设备实业有限公司

第六名：韦振宗 厦门城慷建设有限公司

第七名：覃永健 厦门城慷建设有限公司

第八名：苏  运 福建省城弘建设集团有限公司

第九名：周建松 福建省欣建工程管理有限公司

第十名：陶海仙 福建成森建设集团有限公司

二、塔吊工竞赛“优秀选手”

第十一名：庞春吉
厦门鹏诚建筑工程有限公司

第十二名：王  群
福建省东霖建设工程有限公司

第十三名：蓝日师
福建省明丰建设集团有限公司

第十四名：喻江桥
福建省欣建工程管理有限公司

第十五名：张青清
福建省晋南建设集团有限公司

三、塔吊工竞赛团体奖
一等奖（3个）

福建省晋南建设集团有限公司

厦门鹏诚建筑工程有限公司

厦门城慷建设有限公司

二等奖（6个）

福建省欣建工程管理有限公司

安塔（福建）机械设备实业有限公司

福建省明丰建设集团有限公司

福建省二建建设集团有限公司

福建巨铸集团有限公司

福建省城弘建设集团有限公司

三等奖（9个）

厦门陆超建筑工程有限公司

福建成森建设集团有限公司

福建省禹澄建设工程有限公司

福建力森建设有限公司

福建磊鑫（集团）有限公司

福建省东霖建设工程有限公司

福建国晟设备租赁有限公司

中建海峡建设发展有限公司

福建华航建设集团有限公司

优秀组织奖（11个）

莆田中建建设发展有限公司

福建省南安市第一建设有限公司

泉州正元建筑机械租赁有限公司

福建玖顺机械设备有限公司

中建二局福建分公司

福建一建集团有限公司

福州市第三建筑工程公司

福建西南建设有限公司

中建三局集团有限公司福州分公司

福建宁建建工机械有限公司

福建省三明华丰机械有限公司

四、塔吊工竞赛裁判奖
优秀裁判长（1名）

赵春光  中建八局（厦门）建设有限公司

优秀裁判（11名）

吴志纯  中联重科股份有限公司福建分公司

陈  奇  中建八局（厦门）建设有限公司

黄  燊  中国建筑一局（集团）有限公司福建分公司

刘荣振  中国建筑一局（集团）有限公司福建分公司

甘代平  中铁二十二局集团有限公司厦门分公司

陈金沐  中铁二十二局集团有限公司厦门分公司

林国潮  中国建筑第七工程局有限公司福建分公司

戴来生  江西省城建集团有限公司

傅章霖  江西省城建集团有限公司

张福宏  中交海峡建设投资发展有限公司

杨  庆  中交海峡建设投资发展有限公司

五、突出贡献奖
泉州市住房和城乡建设局

泉州市建设工程质量安全站

晋江市住房和城乡建设局

晋江市总工会

福建省晋南建设集团有限公司

抄送：省总工会。

福建省住房和城乡建设厅办公室           2021年6月16日印发

- 6 -
- 5 -